
UCHWAŁA NR XLIV/306/2013
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Ustronie Morskie 
do ''Stowarzyszenia Samorządowego S6„

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Ustronie Morskie do ”Stowarzyszenia Samorządowego S6„. 

§ 2. W pracach Stowarzyszenia Gminę Ustronie Morskie będzie reprezentować Wójt Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

. 

Id: 9531A53A-82A8-4265-8FDB-806DD2133D50. Podpisany Strona 1




